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Mehmet Özhaseki: Şeytan bunların yanında masum kalır!
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Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki FETÖ/PDY’nin sızmak ve gizlenmek için
çok farklı yöntemler kullandığını belirterek ''Şeytan bunların yanında masum kalır''
ifadesini kullandı.

Abone ol 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki FETÖ'ye mensup ve yakın isimlerin mülklerine
ilişkin açıklamalarda bulundu.
Bakan Mehmet Özhaseki, memleketi Kayseri’de sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle düzenlenen
bir toplantıda buluştu. Toplantıya, Kayseri Valisi Süleyman Kamçı, AK Parti Kayseri Milletvekili
İsmail Tamer, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, AK Parti İl Başkanı Hüseyin Cahit Özden
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

ŞEYTAN ÇOK MASUM KALIR BUNLARIN YANINDA
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, FETÖ/PDY’nin sızmak ve gizlenmek için çok farklı
yöntemler kullandığını vurgulayarak, ”Bunlarda şeytani plan çok, şeytandan iki tık ilerdeler.
Bunların yanında biz çok saf ve sade kalırız. Şeytandan iki adım önde gidiyor adamlar.
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Şeytan, bunların yanında masum kalıyor” dedi.

DUA EDELİM RABBİM BİR DAHA YAŞATMASIN
Özhaseki, toplantıda yaptığı konuşmada, 15 Temmuz darbe girişiminde bulunan FETÖ/PDY ile ilgili
açıklamalarda bulundu. Özhaseki, ”Son olayda gördük ki, silahı, tankı her şeyi ile çıkmışlar ortaya.
Bir kız kardeşimiz efeleniyor, karşılarına çıkıyor. Namlunun karşısına yatmış (çık dışarı) diye
bağıranlar var. Tankın namlusuna adam gelirse direkt buradan vuracak. Nerelerde parçalanacak
Allah bilir. Kendini heder etmiş insanlar var. Cenabı Hakk’a şükürler olsun. Bunları yaşadık geçtiğimiz
günlerde. Rabbim bir daha yaşatmasın diye dua edelim inşallah” diye konuştu.

Özhaseki, “Bu liste çıkmadan önce bizimkilere sakın ola ki hiçbir menkul, gayrimenkul bir
şey devir olmayacak. Gayri resmi de olsa durdurun. Sorumluluk bana ait, merak etmeyin'
dedim” ifadelerini kullandı.



“GAYRİRESMİ OLSA DA DURDURUN, SORUMLULUK BANA
AİT”
Bakan Mehmet Özhaseki, cemaatin elinde bulunan vakıf ve derneklere el konulamadığını, ancak
OHAL kapsamında çıkarılan Kanun Hükmünde Kararname ile cemaatin elinde bulunan vakıf ve
dernekler ile bunlara ait gayrimenkullerin listesinin çıkarıldığını ve tapuda işlemlerin durdurulduğunu
bildirdi. Özhaseki, ”Bunların her türlü mallarına, mülklerine el konuldu. Bu liste çıkmadan önce
bizimkilere ‘bunların yapısını siz biliyorsunuz. Kanun Hükmünde Kararname de geliyor. Bütün tapu
müdürlüklerine tek tek telefon edin. Gelmeden işlemleri durdursunlar.

Liste geldikten sonra, kararnameden sonra ola ki listeye girmemiş ama her tapu müdürü bunların
yapısını bilir. Kayseri’de Melikgazi Tapu Müdürü bunların okullarını, yurtlarını bilir. Velev ki isim
listede çıkmadı, bunlar da devretmeye çalışıyorlar. Sakın ola ki hiçbir menkul, gayrımenkul bir şey
devir olmayacak. Gayriresmi de olsa durdurun. Sorumluluk bana ait, merak etmeyin’ dedim. Resmi
yayınlananların dışında İzmir’de 200 gayrimenkulü kurtardı arkadaşlarımız. Bunlar hazırlanan listeye
girmemiş” ifadelerini kullandı.

30 BİNDEN FAZLA EV YAPACAĞIZ
Terör olayları nedeniyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri’yle ilgili yapılan çalışmalar ve gelinen
son durumla ilgili bilgiler de veren Özhaseki, şunları söyledi:

”O taraflarda 7 tane bölge var. Şırnak ilinin merkezi, Silopi, Cizre, İdil. Bunlar Suriye sınırına sıfır.
Hakkari’de Yüksekova bölgesi var. Bir de Mardin’de Nusaybin var. Bunlar nerede ise sınıra sıfır
yerler. Çoğu 10-20 kilometre içerde olanlar var ama çoğu sınıra sıfır noktada. Diyarbakır Sur içeride
ama onun bir başka özelliği var. Bu yedi bölgede çatışmalar yaşandı. Hali ile çatışmalar sırasında
PKK terör örgütüne yakın bir yapı olsa da vatandaşın büyük bir bölümü bunlara karşı idi. Onlar
çukurlar kazarken birçok bölge kazdırmadı.

CİDDİ ADIMLAR ATIYORUZ
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, "Devletin buradaki vatandaşa karşı, özellikle
şefkat kanadını uzattığı bir dönem başladı. İnşallah oraları da inşa ve ihya edip buradaki
vatandaşların gönüllerini kazanma yolunda ciddi adımlar atıyoruz." dedi.

Özhaseki, Beytüşşebap ilçesinde yol kesen PKK'lı teröristler tarafından kaçırıldıktan sonra cesedi
bulunan Beytüşşebap AK Parti İlçe Gençlik Kolları Başkanı ve korucu Naci Adıyaman için 23.
Jandarma Sınır Tümen Komutanlığında düzenlenen törene katıldı.

DEVLET ŞEFKATLİ KOLLARINI AÇIYOR
Bakan Özhaseki, törenin ardından yaptığı açıklamada, "Bir toprak parçasının vatan olması kolay
olmuyor. Orada mutlaka uğruna fedakarlık eden, ezan için, bayrak için fedakarlık eden insanların
kanları gerekiyor. Yüzyıllar boyunca Anadolu topraklarında biz yaşadık. İlk bu topraklara gelip
yaşadığımız andan itibaren buraları vatan edebilmek adına birçok insan şehit oldu. Herhalde
ailesinde şehit olmayan hiç kimse de yoktur. Çocukluğumuz hep bu şehit haberlerini dinleyerek geçti.
Dedelerimizin askerlik hatıralarını dinleyerek geçti. Devletin kudretli tokadı her türlü teröristin



ensesine inerken bir taraftan da şefkatli kollarını açması gerekiyor. Devlet PKK, PDY ve IŞİD'e
karşı müthiş bir mücadele veriyor." ifadesini kullandı.

ZARARA UĞRAYAN VATANDAŞLARIN ZARARLARI
KARŞILANACAK
Özhaseki, bölgedeki terör saldırılarında yıkılan binalara değinerek, yıkılmış, dökülmüş, hasara
uğramış binaların olduğunu, bu binaların onarılması, zarara uğrayan insanların da zararlarının
karşılanması gerektiğini vurguladı.

Özellikle Şırnak merkez ile 3 ilçesinde, Mardin'in Nusaybin, Hakkari'nin Yüksekova ve Diyarbakır'ın
Sur ilçesinde masum vatandaşlara ait binlerce evin yıkıldığına işaret eden Özhaseki, bu yerleşim
yerlerindeki binaları da bir an önce inşa etmeye çalıştıklarını bildirdi.

İNŞAATLAR BİTME AŞAMASINDA
Özhaseki, bir kısım yerlerde inşatların başladığını, bir kısım yerlerde ise inşaatların bitme
aşamasına geldiğine dikkati çekerek, "Kimi yerlerde yeni tespitler yapıldığı için yeni işe
başlıyoruz. Devletin buradaki vatandaşa karşı, özellikle şefkat kanadını uzattığı bir dönem
başladı. İnşallah oraları da inşa ve ihya edip buradaki vatandaşların gönüllerini kazanma
yolunda ciddi adımlar atıyoruz." diye konuştu.
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